Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской
области

средняя общеобразовательная школа им. А.И. Кузнецова с. Курумоч
муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

29.08.2025   №   134 - од

О предоставлении второго приема бесплатного горячего питания для
обучающихся 1-4 классов.

На  основании  постановления  Правительства  Самарской  области  от
28.12.2023 г. № 1156 «Об организации второго приема бесплатного горячего
питания  для  обучающихся  1-4  классов,  один  из  родителей  (законных
представителей) которых относится к категории лиц, принимающих участие в
СВО,  в  соответствии  с  поданными  заявлениями  родителей  (законных
представителей) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2025г  второй прием бесплатного горячего питания
для следующих обучающихся:

1.1 Крутов Егор Алексеевич, 1 «А» класс
1.2 Стрелков Максим Геннадьевич, 1 «Б» класс
1.3 Тюкилин Артём Егорович, 1 «В» класс
1.4 Келасев Степан Владимирович, 2 «А» класс
1.5 Чупейкина Софья Сергеевна,  2 «А» класс
1.6 Никитина Юлия Александровна, 4 «А» класс
1.7 Бодяков Михаил Николаевич, 4 «Б» класс
1.8 Тюкилина Арина Егоровна, 4 «Б» класс
1.9 Гладков Роман Игоревич, 4 «Б» класс
1.10 Аверьянов Егор Николаевич, 4 «Г» класс
2. Назначить ответственной за организацию питания, а также ведущей учет

обучающихся ведущего бухгалтера Финтисову О.И.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного

бухгалтера Лазарченко Т.А.

              Директор школы                            Е.А.Тиханова

С приказом ознакомлены:
_____________________О.И. Финтисова
_____________________Т.А. Лазарченко

		2025-10-13T10:33:37+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ